СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ПОСЕЛОК ГОРОДСКОГО ТИПА КАРАБАШ»
БУГУЛЬМИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
III СОЗЫВА

X СЕССИЯ
РЕШЕНИЕ № 3
п.г.т. Карабаш	«14» апреля 2016 г.

Об установлении нормы
жилого помещения и учётной нормы
__________________________________

Руководствуясь Жилищным Кодексом Российской Федерации,                 Федеральным Законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

Совет муниципального образования
«Посёлок городского типа Карабаш»

РЕШИЛ:

1. Установить норму предоставления площади жилого помещения                      по договору социального найма в размере 18,0 кв.м общей площади                           жилого помещения на одного гражданина.
2. Установить учётную норму площади жилого помещения,                            исходя из которой определяется уровень обеспеченности граждан                             жилыми помещениями в целях их принятия на учет в качестве нуждающихся                        в жилых помещениях, в размере не более 12,0 кв.м общей площади                              жилого помещения на одного члена семьи.
3. Признать утратившим силу решение № 4 XIV сессии                                    Совета муниципального образования «Посёлок городского типа Карабаш» Бугульминского муниципального района Республики Татарстан от 12.11.2011 года «Об установлении нормы предоставления жилого помещения и учетной нормы».
4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава муниципального образования
«Посёлок городского типа Карабаш»	М.Т. Минхайдаров